



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหาดยาย-ดอนนน หมู่ที่ ๔ เชื่อมหมู่ที่ ๓

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหาดยาย-ดอนนน หมู่ที่ ๔ เชื่อมหมู่ที่ ๓ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๔๑๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเกลี่ยเรียบข้างละ ๐.๕๐ เมตร ทั้ง ๒ ข้าง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด) ราคากลาง ๘๙๖,๐๐๐.- บาท (แปดแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันนั้น ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย ณ วันประกาศสอบราคาจ้างก่อสร้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างก่อสร้างครั้งนี้
๕. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ไม่น้อยกว่า ๔๔๘,๐๐๐.-บาท (สี่แสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๘. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง และรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๕๙ เวลา ๑๐.๐๐ น. พร้อมกัน ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย หากไม่ไปดูสถานที่ก่อสร้างและรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ตามกำหนดจะถือว่าผู้เสนอราคาได้ไปดูสถานที่ก่อสร้างและรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเรียบร้อยแล้ว จะนำมาเป็นข้อกล่าวอ้างใดๆ ไม่ได้ทั้งสิ้น

กำหนดยื่นซองสอบราคา ระหว่างวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย และในวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้าง ที่ว่าการอำเภอหลังสวน และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้าง ที่ว่าการอำเภอหลังสวน

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ ๑,๕๐๐.-บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ที่
กองคลัง อบต.หาดยาย ต.หาดยาย อ.หลังสวน จ.ชุมพร ระหว่างวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๕๙ ถึง วันที่ ๑๙ กันยายน
๒๕๕๙ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ www.hadyai.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข ๐-๗๗๕๐-๖๖๒๔ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๕๙



(นายธเรวัชร อบแพthy)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหาดยาย-ดอนนน หมู่ที่ ๔ เชื่อมหมู่ที่ ๓ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๙๖,๐๐๐.- บาท (แปดแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๔๑๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร ทั้ง ๒ ข้าง (ตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๘๙๖,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๓ แผ่น ประกอบด้วย

๕.๑ แบบ พร ๔ จำนวน ๒ แผ่น, แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวจินห์วรา เจียมวิจิตร

หัวหน้าสำนักปลัด

๒. จำเอกศุภรัฐ พรหมเรือง

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

๓. นายปภาวิน ทวีผล

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

- 30/1/59
- 2/1/59

แบบ ปร 8

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย ฝ่ายประมาณการ กองช่าง
 ประเภท ก่อสร้างถนนคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง สายหาดยาย-คอนนง หมู่ที่ 4,3 ต.หาดยาย อ.หลังสวน จ.ชุมพร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	658,466.65	1.3574	893,802.63	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงาน.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			896,802.63	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นคิดเป็นเงินงบประมาณ			896,000.00	
	ตัวอักษร (แปดแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ตารางเมตรเฉลี่ย บาท/ตารางม. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 คำสั่งที่ 709/2559 ลงวันที่ 29 สิงหาคม 2559
 ประมาณการโดย นายช่างโยธา 4 (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายปลาวิน ทวีผล) (นางสาวจินห์วรา เขียววิจิตร)
 เห็นชอบ ปลัด อบต. (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายณรงค์ นิลกาฬ) (ศุภรัฐ พรหมเรือง)
 อนุมัติ (นายธเรศวร อบอุ่น) (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายปลาวิน ทวีผล)

ใบประมาณราคาก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4,3 ตำบลหาดขาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ราชการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 235.00 เมตร หน้า
 ประเภทของให้ตัดทาง ลูกรังเคลือบเรียบ ลูกรังเคลือบเรียบ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,410.00 ตารางเมตร
 ประมาณการโดย นายปภาวิน ทวีผล ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๐ สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดปรับพื้นที่ถนนเดิมพร้อมบดอัดแน่น	1,645.00	ตร.ม.		-	8.86	14,574.70	14,574.70	
2	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	70.50	ลบ.ม.	606.98	42,792.09	99.00	6,979.50	49,771.59	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 ksc)	211.50	ลบ.ม.	1,994.40	421,815.60	-	-	421,815.60	
	ค่าปูนผิวคอนกรีต	1,410.00	ตร.ม.		-	12.32	17,371.20	17,371.20	
	ค่าบ่มคอนกรีต	1,410.00	ตร.ม.		-	7.47	10,532.70	10,532.70	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-				
	ตะแกรงเหล็กสี่เหลี่ยม Dia 4 มม.	1,410.00	ตร.ม.	45.00	63,450.00	5.00	7,050.00	70,500.00	
	เหล็ก DB 30. 12 มม.(0.888ม/กก)	0.209	ตัน	18,526.77	3,866.17	3,300.00	688.64	4,554.81	
	เหล็ก SR.24 Dia 19 มม.(2.226 ม/กก)	0.314	ตัน	17,217.03	5,403.84	2,900.00	910.21	6,314.05	
5	งานแม่แบบหนา 1" (คิด 50%)	49,350	ตร.ม.	559.00	27,586.65	133.00	6,563.55	34,150.20	
6	งานรอยต่อคอนกรีต				-				
	ยางอะอสฟัลท์ผสมทราย	376.000	ม.	14.83	5,576.08	13.71	5,154.96	10,731.04	
	ท่อพีวีซี Dia 1"	2,000	ฟุต	58.88	117.76			117.76	
	โพนหนา 1"	2,000	แผ่น	25.00	50.00			50.00	
	ยอดคงค้าง							640,483.65	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยคิด
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานดูกรัง							640,483.65	
	งานลงดูกรังเสริมบดอัดแน่น	35.00	ลบ.ม.	260.00	9,100.00		-	9,100.00	
	งานให้ล้ทางดูกรังเกล็ดเรียบ	35.25	ลบ.ม.	206.00	7,261.50	46.00	1,621.50	8,883.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							658,466.65	
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00					
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								



ผู้ประมาณราคา

(นายปภาวิน ทวีผล)